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Brandenhorch jufto proprietatis titulo proprietatem guingue froftorum, enm guingue folidis dena-

riorum Brandenb, reditoum anmuorum, in villa Wult fliuaterom, cum fupremo et infimo judicio ville

fructu, commodo, honore, libertate et pertinentiis vniverfis, quibus nos huens-
antea perpetuis temporibus habendum, tenendum, {ine nofiro, fratris
prefentivm et futurorum impedimento quiete

ejuflem cum omni jure,
que ea tenuimus et poffedimus, in
noftei antedicti et guorumcungue noltrorum officiatorum ,
renunciantes omui juri et actioni, quod vel que nobis, fratri noftro fepedicto
dictis reditibus et judiciis hactenus competebat [en competere pofiit quo-
fioremn prefentes figilli nofiri muniming juflimus
domino in Boizzenborch

et pacifice poflidendum,
vel noftris heredibus in fepe
modolibetin futurum. In cujus noftre donationis evidentiam ele

firmiter eowmuniri, prefentibus nobilibus viris Friderico de Lochen,
Ottone Went, dommo in Yieboreh, Themone de Colditz, firenuis quogue viris Laurentio
Petro de Bredow, Johanne de Rochow, militihus, Gey ehardo de Al

de Grifenberg,
Datum et actum Kyritz anno domini millelimo tre-

cum ceteris pluribus fide dignis.

venfleben
feria fexta ante dominicam, qua cantatur: Invocavit me,

centeflimo guinguagelimo octava,

Nacy bem Triginale.

LXXXNIL- Marfqraf Subiig der Nimer vercignet der Glendengilve su Brandenburg gewiffe
Eintiinfte aus der SHavel-Fifherei, am 4, Juni 1360,

Nouerint Vniverfi, tenorem prefentium infpecturi, Quod mos Ludowicus Romanus, De
iburgenfis et Lufacie Marchio, Sacri Romani Imperii Archicamerarius, Comes
¢ Banarie Dux, ad honorem omnipotentis Dei et Matris fue Marie Virginis gloriofe,

Antecefforum noftrorum Marchionum Brandenburgenlinm et progenitorum felicis
memoriam

gratia Brandei
Palatinus Reni e
nofltre quoque. et
is animarum ob remedium f(alutare, nec mnon noftri ae heredum noftrorum in
15 Congregationi fratrum exulum veteris Civitatis noftre Brandenhorch deuotis
Videlicet duo Talenta eum dimidio, Brandenbur-
juxta tealrum,

recordation
fempiternam donami
nofiris dilectis Redditus et Proventus infra feriptos,

Captura infra ambas Ciuitates Brandenburg {acente in obula,

genfium denariorum In
perpetuis temporibus cum omnibus

habendos, tollendos et tenendos in antea quogue
Juribus, honoribus et pertinenciis Univerfis pacifice percipiendos, quos redditus et prouentus a difereto
Viro Wenemaro predemitz, Ciui Civitatis noftre Berlyn, pro paratafua pecunia compararunt, Re-
puneiantes quoad uel que nobis
ac heredibus noftris in premiffis competunt fen quomodolibet competere
In cuius vei euidentiam firmiorem fgillum noftrum prefentibus eft appenfuo.
Eoclefie Epifcopo, Strenuis quoque viris We-
Nicolao Bifmarke, cum ceteris pluribus